METROPOL SOCIEDAD DE SEGUROS MUTUOS

METROPOL MUTUOS (Periodo Anual al 31/12/2018)

Especialidad

Ubicacion Ranking General

Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 09/18 (cantidad)

Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)
RSE

Accionistas extranjeros

Grupo Econdmico/Bancario/Asegurador
GRUPO METROPOL - RANKING

MUTUAL
3
308.253.742,00
151.810.962,00
122,93%
57.388.586,00
156.442.780,00
3.4438
PRODUCTORES-DIRECTOS
NO
NINGUNO
NO
NO
NO
METROPOL

83



